PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 09 февраля 2021 г. № 4
О внесении изменений в постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 18.09.2013 № 413 «Об утверждении порядка составления уполномоченными лицами комиссии по делам несовершеннолетних  и  защите  их  прав  Еланского муниципального района
протокола об административном правонарушении»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 18.09.2013 № 413 «Об утверждении порядка составления уполномоченными лицами комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского муниципального района протокола об административном правонарушении» (далее - Постановление), внести следующие изменения:

1.1. Абзац шестой «Порядка составления уполномоченными лицами комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского муниципального района протокола об административном правонарушении», утверждённого Постановлением, изложить в следующей редакции:

«О совершении административного правонарушения составляется протокол в соответствии с требованиями установленными статьёй 28.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.».

1.2. Приложение 2 к Постановлению - исключить.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области А.С.Бондаренко.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов